2024年1月10日発行
発行：墨東化成工業株式会社
住所：墨田区千歳1-8-14

江都駿河町三井見世略圖

第10号

代表取締役社長 老田 勝

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は一方ならぬお引き立てを賜り、誠にありがとうございました。
昨年はお得意様には「良き調達のサポーター」として、皆様の利益が上がり管理業務のお役に立
てるよう体制を整え、サービスに取り組んでまいりました。また、仕入れ先様にとっても「良き販売の
パートナー」として、生産現場を丁寧に訪問する肌理細かな営業活動で、継続的に販売を伸長
することが出来ました。そして本年は新制度や規制強化といった逆風が見込まれております。しかし、
逆風でも向きを変えれば凧は上がり、帆の掛け方でヨットも前へと進みます。ですから今年はまさに
経営の腕の見せ所の年となるでしょう。こうした場面にあって、少しでも皆様のお役に立てるよう、
社を上げて取り組んでまいります。本年も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

専務取締役 瀧川 浩 常務取締役 原本 聡

刻一刻と変化する社会環境を
先読みし、より良いサービスを
提供することが私ども墨東化
成工業の使命であると考えて
います。社員一同「現場を止
めない。」を合言葉に、お客様
との絆をさらに深め、共に社会
に貢献することを目指します。

取締役 野澤 一
私たち管理部門は、働き方
改革への取組みを通じ社員
の健康づくりとエンゲージメン
ト向上を目指していきます。
これにより皆様とのお取引を
より一層充実させ、皆様の
益々のご発展に貢献したい
と考えております。

「アスコンライト」を世に問うた
進取の気性に触発され、「現
場を止めない。」のスローガン
に共鳴して昨年末に入社。
新年をBKK信奉者に生まれ
変わり迎えました。今年は龍
年、瀧川は舗装資材業界を
リードするBKKの龍になります。

	スライド 1